Pouso Alegre, 20 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 479/2012

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012, firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda, por solicitação do Departamento Pessoal dessa Empresa,  encaminhamos  os seguintes documentos: registro de ponto dos funcionários alocados nesta Câmara: Anderson Lima de Abreu, Érica Pereira de Paula, Elzanira dos Santos Pereira, Tatiana Helena Ramos Rodrigues, Terezinha de Carvalho Silva e Valdomiro Lopes Moraes;  documentos admissionais  da Sra. Terezinha de  Carvalho (Atestado de Antecedentes, 02 fotos 3x4, cópia do comprovante de residência (CEMIG), cópia do comprovante de escolaridade, declaração e termo de compromisso de vale transporte e atestado de saúde ocupacional); documentos faltantes de Érika Pereira de Paula (declaração escolar do filho Luiz Felipe de Paula Rodrigues, cópia da Certidão de Casamento, cópia da Certidão de Nascimento de sua filha Rafaelly de Paula Belo Nadalini, Certidão de Nascimento de Felipe de Paula Rodrigues, cartão de vacina de Rafaelly de Paula Belo Nadaline  e Atestado de Saúde Ocupacional); declaração de vale transporte de Elzanira dos Santos Pereira e a declaração de escolaridade de Maria Fernanda Ramos Rodrigues, filha da funcionária Tatiana Helena Ramos Rodrigues.

Por oportuno, reiteramos que às sextas-feiras o horário de expediente deste Poder Legislativo é de 8:00h as 14:00h, em conformidade com a Resolução nº. 01/2012 (cópia anexa).
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Prezado Senhor

Wander da Silveira

Sócio-Gerente da GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

Rua : Doutor Sylvio Menicucci, 910 – Bairro Castelo – MG
Belo Horizonte – BH

CEP-30.840-480
PAGE